
 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 1/3 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  
 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 
 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visti gli Artt. 8, 10 e 42 del D.L.vo n. 297/94; 

Letto il verbale della seduta del 11 dicembre 2020, 
  

DELIBERA 

 

di approvare il verbale dello stesso giorno all'unanimità dei voti conferiti per alzata di mano.  

. 

 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 2/3 

 

OGGETTO: Verifica stato di attuazione del Programma annuale e.f. 2020, variazioni di bilancio al 30/11/2020 

 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  
 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 
 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 
 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 

 
Il D.S.G.A. illustra ai membri del Consiglio di Istituto le variazioni di bilancio apportate al Programma annuale e.f. 

2020 sino alla data del 30 novembre 2020, ai sensi dell’articolo 10 del D.I. di contabilità n. 129/2018.    

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VISTA la propria delibera  n. 3/4 del 21/01/2020  con la quale  è  stato  approvato  il  Programma annuale  per  

l’esercizio finanziario 2020; 

VISTO  l’articolo 10 del D.I. di contabilità n. 129/2018, ai sensi del  quale   il   Consiglio  di  Istituto  è  

competente   ad   approvare   le  variazioni   al   Programma   Annuale   che   si   dovessero   rendere necessarie   

nel   corso  dell’esercizio  finanziario; 

VISTA la  relazione  del  Direttore S.G.A.  redatta  ai sensi dell’articolo 10 del D.I. di contabilità n. 129/2018, con 

la quale è stata esposta la situazione contabile e finanziaria alla data odierna; 

VISTA la proposta presentata dal Dirigente Scolastico; 

DELIBERA,  

all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano, di apportare al Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

2020, alla data del 30 novembre, le variazioni di bilancio per un importo complessivo in aumento, a pareggio in 

entrata e in uscita, pari ad Euro 19.415,20, come da documentazione depositata agli atti della Scuola.  

. 

….Omissis……. 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 



Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 3/3 

 

OGGETTO: Approvazione aggiornamento PTOF a.s. 2020/2021 

 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  

 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

di approvare  all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano gli aggiornamento annuali apportati al PTOF 2018-

2021 dopo che il prof. Trubbiani ne ha illustrato gli aggiornamenti annuali apportati. Lo stesso è consultabile tra gli 

allegati al Collegio dei Docenti tenutosi in data odierna. 

 

….Omissis……. 

 
          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 4/3 

 

OGGETTO: Approvazione punteggio per l’assegnazione dei device agli studenti in base ai criteri già stabiliti 

 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  

 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

 

….Omissis……. 

 

Il prof. Trubbiani propone i seguenti criteri di attribuzione dei punteggi per l’assegnazione dei device:            

Fasce Criteri generali Criteri 

specifici 

Punti Note 

1 Condizione certificata di disabilità o disturbo 

specifico dell’apprendimento o riconoscimento 

bisogno educativo 

speciale 

H 3 A parità di punteggio si 

considerano anche i criteri 

della fascia 2 
DSA 2 

BES 1 

2* Situazione economica (ISEE) fino a € 

5.000,00 

10 * A parità di punteggio si 

considera l’assiduità nella 

presenza. 
da € 5.000,01 

a € 10.000,00 

9 

da € 8 



10.000,01 

a € 15.000,00 

da € 

15.000,01 

a € 20.000,00 

7 

Mancanza di device  6 Il corsista non ha neanche lo 

smartphone. 

Numero di componenti lo stesso nucleo 

familiare iscritti a scuola 

≥3 5  

2 4 

Continuità del percorso di studi A1+A2+LM 3  

A2+LM 2 

A1+A2 1 

LM 1 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

Di approvare all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano tale proposta di punteggio per l’assegnazione dei 

device agli studenti. 

  

 

….Omissis…… 

 

 

 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 5/3 

 

OGGETTO: Richiesta codice meccanografico sede di Civitanova Marche 

 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  

 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

Di approvare all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano la richiesta di attribuzione del codice 

meccanografico per la sede di Civitanova Marche che ha già ricevuto il parere favorevole del Collegio dei  Docenti 

tenutosi in data odierna. 

 

….Omissis……. 
 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 



 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 6/3 

 

OGGETTO: Completamento elezione componente studenti Organo di garanzia 

 

Il giorno undici del mese di dicembre dell'anno 2020 alle ore 11:50 in connessione tramite la piattaforma “Google 

Meet” si riunisce il Consiglio d'Istituto convocato dal Dirigente Scolastico, dott.ssa Simona Lombardelli, con nota 

prot. n. 6479/2020 del 04/12/2020 con appositi avvisi notificati nei modi e nei termini di legge. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

presenti: n. 8 docenti, n. 2 assistenti amministrativi in rappresentanza del personale ATA, n. 5 studenti, la Dirigente 

Scolastica Simona Lombardelli e, su invito della Dirigente, il DSGA Andrea Ciccarelli  

Docenti: Bruni Francesco, Corazza Simona, Curzi Vanessa, Mayorga Moreno Maria del Coral, Mogetta Pierluigi, 

Pierdominici Nazario, Trubbiani Andrea,Vitale Rosa Maria. . 

ΑΤΑ: Gentili Elisabetta, Striglio Raffaella. 

Studenti: Abdelmalek Nader, Mundo Maria Silvina, Ndione Aissatou, Sensini Liudmyla, Valenzuela Gonas Renzo 

Junior.  

 

assenti n. 3 alunni: Carnero Meza Carmen Sofia, Ibrahim Mohammed, Urquiza Dana Ayelen 

 

Funge da segretaria la docente Vanessa Curzi. 

 

Verificato il numero degli intervenuti che risulta legale, dichiara valida la seduta e procede alla discussione 

dell’ordine del giorno. 

 

….Omissis……. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

Di eleggere all’unanimità dei voti conferiti per alzata di mano quale secondo rappresentante della componente 

studenti all’Organo di garanzia il sig. Valenzuela Gonas Renzo Junior. 

 

 

….Omissis……. 
 

          Il Segretario                                                           Il Presidente del Consiglio di Istituto  

 F.to   Vanessa Curzi                                          F.to          Nader Abdelmalek 

 

 

 

 

 

 

 


